
ZARZĄDZENIE NR 470/23 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Danówku. 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Danówku przeprowadzony 
w dniu 28 kwietnia 2023 r. przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 464/23 Wójta Gminy Grajewo 
z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Danówku została Pani Joanna Maszczyk. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Księgowości Oświatowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Szleter 

 

Id: AFABD31C-AAE9-4275-9F63-9591A65A9A62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


